
IGNALINOS ČESLOVO KUDABOS GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL INFEKCIJŲ PLITIMĄ RIBOJANČIO REŽIMO PASKELBIMO IR UGDYMO

PROCESO ORGANIZAVIMO NUOTOLINIU BŪDU

2022 m. sausio          d. Nr. V1-

Ignalina

Vadovaudamasi Ignalinos rajono savivaldybės ekstremaliųjų situacijų komisijos

2022 m. sausio 28 d. posėdžio protokolo Nr. ES-1 nutarimu:

1. S k e l b i u nuo 2022 m. sausio 31 d. iki 2022 m. vasario 11 d. infekcijų plitimą

ribojantį režimą visose Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos klasėse bei grupėse.

2. N u r o d a u ugdymo procesą ir neformalųjį vaikų švietimą organizuoti nuotoliniu

būdu.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Ignalinos

rajono savivaldybės visuomeninei administracinių ginčų komisijai (Laisvės a. 70, 30122 Ignalina)

Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo nustatyta tvarka, Panevėžio

apygardos administraciniam teismui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorė                 Valentina Čeponienė

Parengė

Indriana Gudonė

2022-01-

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl infekcijų plitimą ribojančio režimo paskelbimo ir ugdymo

proceso organizavimo nuotoliniu būdu

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-01-31 Nr. V1-35

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valentina Čeponienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-01-31 15:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-01-31 15:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-05 11:16 - 2022-12-05 11:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-01-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-01-31 nuorašą suformavo Indriana Gudonė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




